
/2020

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

ZARZĄDZENIE Nr .

z dnia 2020 r.

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów na członków Siemianowickiej Rady Seniorów oraz 
określenia wzoru formularza zgłoszenia kandydatów na członków Siemianowickiej Rady 
Seniorów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz 506 z 
późn. zm.),§3 uchwały Nr 116/2015 Rady Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 29 października 2015r. w sprawie 
powołania Siemianowickiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z dnia 18 
listopada 2015 r.,poz.5789) oraz §2 ust. 1 i 2 oraz §4 Statutu Siemianowickiej Rady Seniorów' stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 116/2015 Rady Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 29 października 2015r. w sprawie 
powołania Siemianowickiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu (pz.Urz. Województwa Śląskiego z dnia 18 
listopada 2015 r..poz.5789) oraz Zarządzenia nr ,\>!o.Q.72020 z dnia.Tw9?&2020r. Prezydenta Miasta w sprawie: 
wprowadzenia procedury przebiegu wyborów członków do Siemianowickiej Rady Seniorów' na kadencję 2020 - 
2024

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić nabór kandydatów na członków Siemianowickiej Rady Seniorów w terminie od 
dnia 05.02.2020 roku do dnia 09.03.2020 roku (decyduje data wpły wu zgłoszenia do Urzędu Miasta 
Siemianowice Śląskie lub data stempla pocztowego).

§ 2.1 Zgłoszenia kandydatów na członków Siemianowickiej Rady Seniorów, w terminie o którym 
mowa w § 1, mogą dokonać:

1) Uniwersytet Trzeciego Wieku.
2) stowarzyszenia działające na rzecz osób starszych,
3) podmioty mające na celu wspieranie osób starszych,
4) co najmniej 30 pełnoletnich mieszkańców Miasta Siemianowice Śląskie

§ 2.2 Wskazane w §2.1 pkt. 1), 2), 3) - podmioty dokonują zgłoszenia kandydatów na formularzu 
zgłoszeniowym, którego wzór zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.3 Mieszkańcy o których mowa w §2.1 w pkt. 4) dokonują zgłoszenia kandydatów na
formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, zawierającym 
wzór listy poparcia kandydata.

§ 3. Każdy z podmiotów wymienionych w §2 ust. 1 w pkt. 1), 2), 3) i 4) ma prawo do zgłoszenia po 
1 kandydacie.

§ 4. Zgłoszenia kandydatów do Siemianow ickiej Rady Seniorów należy przesłać lub dostarczyć, w 
terminie określonym w niniejszym zarządzeniu, na adres: Urząd Miasta Siemianowice Śląskie 
Kancelaria Podawcza. ul. Jana Pawła II 10, 41 - 100 Siemianowice Śląskie.

§ 5. W przypadku zgłoszenia niewystarczającej (tj. mniejszej niż minimalny skład Siemianowickiej



Rady Seniorów) liczby kandydatów, Prezydent Miasta niezwłocznie ogłasza dodatkowy nabór w 
trybie zarządzenia.

§ 6. W przypadku zgłoszenia kandydatów w liczbie od 7 do 13 osób - wszyscy' kandydaci stają się 
członkami Siemianowickiej Rady Seniorów.

§ 7. W przy padku zgłoszenia większej ilości osób, aniżeli 13-u kandydatów Prezydent Miasta w 
terminie 7 dni od dnia zakończenia naboru podaje do publicznej wiadomości listę zgłoszonych 
kandydatur.

§ 8. W ciągu 7 dni od daty opublikowania listy kandydatów Prezydent Miasta zwołuje zebranie 
zainteresowanych podmiotów i osób - wy mienionych w §2.1 pkt. 1), 2), 3) i 4) o których mowa w 
niniejszym zarządzeniu w celu przeprowadzenia wy borów do Siemianowickiej Rady Seniorów.

§ 8.1 W ciągu 7 dni od daty opublikowania listy kandydatów Prezydent Miasta powołuje Komisję 
Skrutacyjną, w skład której wchodzą po jednym przedstawicielu Prezydenta Miasta i Rady Miasta 
oraz po jednym przedstawicielu wskazanym przez podmioty zgłaszające kandydatów, z wykluczeniem 
samych kandydatów.

§ 9. Podmioty oraz grupa osób zgłaszając kandydata oddaje głos za pośrednictwem zgłoszonego 
kandydata lub poprzez przedstawiciela kandy data, który zobowiązany jest do złożenia upoważnienia 
do głosowania w jego imieniu, osoba ta winna być umieszczona na liście osób popierających 
kandydata. Dopuszcza się również możliwość głosowania za pośrednictwem podmiotu zgłaszającego 
kandydata do Rady Seniorów, wówczas przedstawiciel podmiotu zgłaszającego zobowiązany jest do 
złożenia upoważnienia do głosowania w jego imieniu.

§ 10. Do Rady Seniorów wchodzi 13 osób, które uzyskały największą liczbę głosów w głosowaniu 
jawnym.

§11. Głosowanie odbywa się jawnie, poprzez podniesienie ręki.

§12. Wyboru poszczególnych członków Rady Seniorów dokonuje się przez głosowanie na każdego 
kandydata z osobna w kolejności alfabety cznej.

§ 13. l.W przypadku gdy pierwsze głosowanie nie doprowadzi do wyboru wszystkich 
członków, o wyborze kandydatów decyduje kolejne głosowanie, zarządzone przez 
Przewodniczącego, w sposób o który m mowa w § 11.

2. Uzupełnienie liczby członków, następuje poprzez wybór spośród kandydatów', którzy nie 
uzyskali wymagającej liczby głosów, lub/i dla których liczba głosów jest jednakowa.

§ 14. Wyniki wyborów do Rady Seniorów ustala Komisja Skrutacyjna, o której mowa w § 8.1

§15. Wyniki głosowania uwzględniające liczbę głosów' uzyskanych przez poszczególnych 
kandydatów oraz informację o tym. którzy' kandydaci weszli w skład Siemianowickiej Rady 
Seniorów, Prezydent Miasta ogłasza na tablicy ogłoszeń, a także na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie w ciągu 7 dni od daty zakończenia głosowania.

§ 16. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. Seniorów.

§ 17. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta 
Siemianowice Śląskie.



§18. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń, a także na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Siemianowice Śląskie.

PREZYDE

Rafał

P E Ł N O  M O G N I K  
ds. Organizacji Po£|nądow ych

Sprawdzono pod względem 
f o r m a l n o - p r a w n y m

RADC
I I  z a s t ę p c a

prezydenta  miastą

. k
i« i a  o  i  a

s i®mianowice Ś L Ą S K I E  
B l u r o  d s .  S e n i o r ó w  

. . • M i t z n e r ó w  3  
0 0  S ie m ia n o w ic e  Ś l ą s k i e

GŁÓWNY. SPECJALISTA 
Biura,'is. Seniorów



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr. J./2020 
Prezvdejiîa M’asta Siemianowice Śląskie 
zdnia.K tuX O Z)..... 2020 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA 
DO S I E M I A N O W I C K I E J  RADY SENIORÓW

(pełna nazwa podmiotu zgłaszającego)

(dokładny adres podmiotu)

(dane kontaktowe: nr telefonu, adres mailowy)

Zgłaszamy kandydaturę

(imię i nazwisko kandydata)

do Siemianowickiej Rady Seniorów

Krótka charakterystyka kandydata uzasadniająca jego zgłoszenie (zainteresowania, moja rola w 
Radzie itp.):

...................................  Siemianowice Śląskie dnia............
( Pieczęć podmiotu ) (podpisy osób uprawnionych)



DANE KANDYDATA (wypełnia kandydat)

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania

Numer telefonu

Adres e-mail

Oświadczenie kandydata

Ja niżej podpisany/podpisana (imię i nazwisko)

zam .....................................................................przy u l .............................................................

(nr domu)......................... (nr lokalu).....................................

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do Siemianowickiej Rady Seniorów'.

Oświadczam, że zapoznałem/am się ze Statutem Siemianowickiej Rady Seniorów przyjęty m uchwałą 
Nr 116/2015 Rady Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 29 października 2015 r u- sprawie: powołania 
Siemianowickiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu (Dz. U. Woj. SI. z dnia 18 listopada 2015 r. poz. 
5789)

Jednocześnie oświadczam, że wyrażam zgodę na opublikowanie swoich dany ch osobowych w 
zakresie: imienia, nazwiska, charakterysty ki sylwetki, wizerunku, na stronie internetowej miasta, 
w prasie samorządowej.

(miejscowość, data) (podpis kandydata)

Oświadczenie o niekaralności kandydata na członka Siemianowickiej Rady Seniorów

Ja niżej podpisany/podpisana (imię i nazwisko).................................................................................

zam..................................................  przy ul.........................................  (nr domu)....................  (nr
lokalu)................

oświadczam, że nie byłem/am karany/a za przestępstwo umyślne ( w ty m przestępstwo skarbowe)

(miejscowość, data) (podpis kandydata)



Załącznik nr 2 q , ,
do Zarządzenia Nr.. j}?.i./2020 
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia..jf.lwJKi^>....... 2020 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA 
DO S I E M I A N O W I C K I E J  RADY SENIORÓW

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania

Numer telefonu

Adres e-mail

Krótka charakterystyka sylwetki kandydata (zainteresowania, moja rola w Radzie itp.)

(miejscowość, data) (podpis kandydata)

Oświadczenie kandydata

Ja niżej podpisany/podpisana (imię i nazwisko)

zam przy ul ............................................................

(nr domu)......................... (nr lokalu).....................................

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do Siemianowickiej Rady Seniorów.

Oświadczam, że zapoznałem/am się ze Statutem Siemianowickiej Rady Seniorów przyjętym uchwałą



Nr 116/2015 Rady Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie: powołania 
Siemianowickiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu (Dz. U. Woj. SI. z dnia 18 listopada 2015 r. poz. 
5789) oraz akceptuję jego warunki.

Jednocześnie oświadczam, że wyrażam zgodę na opublikowanie swoich danych osobowych w 
zakresie: imienia, nazwiska, charakterystyki sylwetki na stronie internetowej miasta, w prasie 
samorządowej.

(miejscowość, data) (podpis kandydata)

Oświadczenie o niekaralności kandydata na członka Siemianowickiej Rady Seniorów

Ja niżej podpisany/podpisana (imię i nazwisko).................................................................................

zam..................................................przy ul.......................................... (nr domu).....................

(nr lokalu)................

oświadczam, że nie byłem/am karany/a za przestępstwo umyślne ( w tym przestępstwo skarbowe)

(miejscowość, data) (podpis kandydata)



LISTA POPARCIA 
DLA KANDYDATKI/KANDYDATA

DO SIEMIANOWICKIEJ RADY SENIORÓW

My niżej podpisani zgłaszamy:

imię i nazwisko

jako kandydatkę/kandydata do Siemianowickiej Rady Seniorów

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data Podpis

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
19.

20.

21.

22.

23.



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30

UWAGA: zgłoszenie Kandydata powinno być podpisane przez co najmniej 30 osób pełnoletnich, 
posiadających miejsce zamieszkania na terenie Miasta Siemianowice Śląskie.
Wypełniony formularz należy przesłać lub złożyć w zamkniętej kopercie w Urzędzie Miasta w 
Kancelarii Podawczej,ul. Jana Pawła 1110 z dopiskiem „Nabór do Siemianowickiej Rady Seniorów


